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Fra: Foreningen Fair Dog [mailto:kontakt@fairdog.dk]

Sendt: 10. juli 2019 14:57

Til: Mette Abildgaard <Mette.Abildgaard@ft.dk>; Lise Bech <Lise.Bech@ft.dk>; Anne Valentina Berthelsen
<Anne.berthelsen@ft.dk>; Erling Bonnesen <Erling.Bonnesen@ft.dk>; Bent Bggsted <Bent.Bogsted @ft.dk>;
Rene Christensen <Rene.Christensen@ft.dk>; Thomas Danielsen <Thomas.Danielsen@ft.dk>; Mette
Gjerskov <Mette.Gjerskov@ft.dk>; Jacob Jensen <Jacob.Jensen@ft.dk>; Anders Kronborg
<Anders.Kronborg@ft.dk>; Malte Larsen <Malte.Larsen@ft.dk>; Bjarne Laustsen <Bjarne.Laustsen@ft.dk>;
Kristian Pihl Lorentzen <Kristian.Lorentzen@ft.dk>; Christian Rabjerg Madsen
<Christian.Rabjerg.Madsen@ft.dk>; Anni Matthiesen <Anni.Matthiesen@ft.dk>; Signe Munk
<Signe.Munk@ft.dk>; Anne Paulin <Anne.Paulin@ft.dk>; Torsten Schack Pedersen
<Torsten.Schack.Pedersen@ft.dk>; S@ren Egge Rasmussen <Soren.Egge.Rasmussen@ft.dk>; Rasmus Helveg
Petersen <Rasmus.Helveg.Petersen@ft.dk>; Troels Ravn <Troels.Ravn @ft.dk>; Kasper Roug
<Kasper.Roug@ft.dk>; Peter Seier Christensen <Peter.Christensen@ft.dk>; Zenia Stampe
<Zenia.Stampe@ft.dk>; Carl Valentin <Carl.Valentin@ft.dk>; Alex Vanopslagh <Alex.Vanopslagh@ft.dk>;
Mai Villadsen <Mai.Villadsen@ft.dk>; Susanne Zimmer <Susanne.Zimmer@ft.dk>; Orla @sterby
<0Orla.Osterby@ft.dk>; Trine Sch@gning Torp <Trine.Torp@ft.dk>; mfvm@mfvm.dk; FTCert
<ft@subsepo.ft.dk>; Sgren Pape Poulsen <Soren.Pape.Poulsen@ft.dk>

Emne: Hunden Alina venter stadig pa sin skaebne - Hundeloven

Kere Fgdevareminister Mogens Jensen,
udvalg for Miljg- og Fgdevare og dyrevelferdsordfgrer,

Folketingsvalget er nu veloverstaet, og vi vil hermed gnske tillykke til jer alle
med valget, ministerpost, udvalgspost samt ordfgrerskaber.

Vi haber, at vi kan fortszette med et godt og konstruktivt samarbejde.

Vi ved, at det er sommerferietid for mange af jer, men det er det desvarre
ikke for os, og de hunde, der sidder pensionsanbragt og afventer deres
skaebner. Vi haber derfor, at I vil afse tid til hunden Alina, som ingenting har
gjort, men som er kommet i klemme i hundeloven.

Sagen om hunden Alina er helt s@rlig, da der i hendes sag er brugt DNA race
testen. En test, som mange havde store forhabninger til, men som siden har
vist sig at vaere temmelig usikker og ren russisk roulette at ggre brug af. Selv
Kgbenhavns Universitet siger i denne sag om hunden Alina, at det er “noget
rod”.

(brev vedhaftet som PDF)

Har I brug for yderligere dokumentation eller andet, star vi naturligvis til radighed.
Med venlig hilsen

Charlotte Andersson

Juridisk radgiver og formand for Foreningen Fair Dog
Medlem af DOSO og PDTE
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*Foreningen Fair Dog er en frivillig forening for alle hundeejere og hunde, uanset race eller
herkomst.

*Foreningens medlemmer og bestyrelse bestar af fagfolk, hundetranere, hundeadferdsbehandlere,
dyrleger, opdrattere, jurister, advokater, politifolk m.fl.

*Foreningen Fair Dog har siden 2010 haft over 760 hundelovssager

*Foreningen Fair Dog har over 20.000 stotter
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